

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11312023064

Stavba: D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Čes. rep., Generální finanční ředitelství

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J&M Svoboda s.r.o.

IČ:

06561217

DIČ:

CZ06561217

Projektant:

Ing. Netík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			627 365,98
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	627 365,98	131 746,86
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	759 112,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11312023064

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem

Stavba:

Místo:

Datum:

20. 3. 2023

Zadavatel:

Čes. rep., Generální finanční ředitelství

Projektant:

Ing. Netík

Uchazeč:

J&M Svoboda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		627 365,98	759 112,84	
D.3-1	Technologie	518 170,98	626 986,89	STA
D.3-2	Stavební práce	8 280,00	10 018,80	STA
D.3-3	MaR	100 915,00	122 107,15	STA



KRYCÍ LIST SOUŠPISU PRACÍ

Strana 2 z 2 - 2. ÚP - 2. územní úprava - příloha 4 - seznam územních čísel územních jednotek

03.1 - Technologie

Table with columns: Název, Datum, Projevitel, Ing. techn. Zpracovatel. Rows include Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán.

Summary table for '03.1 - Technologie' showing 'Celková cena' (510 170,00) and 'Cena s DPH' (620 988,00).

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUŠPISU PRACÍ

Strana 2 z 2 - 2. ÚP - 2. územní úprava - příloha 4 - seznam územních čísel územních jednotek

03.1 - Technologie

Table with columns: Název, Datum, Projevitel, Ing. techn. Zpracovatel. Rows include Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán.

Summary table for '03.1 - Technologie' showing 'Celková cena' (510 170,00) and 'Cena s DPH' (620 988,00).

SOUŠPIS PRACÍ

Strana 2 z 2 - 2. ÚP - 2. územní úprava - příloha 4 - seznam územních čísel územních jednotek

03.1 - Technologie

Table with columns: Název, Datum, Projevitel, Ing. techn. Zpracovatel. Rows include Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán, Územní plán.

Main table listing individual work items with columns: ID, Název, Množství, Jediná cena, Celková cena, Datum zahájení, Datum ukončení, Ing. techn. Zpracovatel. Includes items like 'Práce v sídlové PSV', 'Práce v sídlové PSV', 'Práce v sídlové PSV', etc.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt: D.3-2 - Stavební práce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 3. 2023
Zadavatel:	IČ:
Čes. rep., Generální finanční ředitelství	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 06561217
J&M Svoboda s.r.o.	DIČ: CZ06561217
Projektant:	IČ:
Ing. Netik	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			8 280,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	8 280,00	21,00%	1 738,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		10 018,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt: D.3-2 - Stavební práce

Místo:	Čes. rep., Generální finanční ředitelství	Datum: 20. 3. 2023
Zadavatel:	J&M Svoboda s.r.o.	Projektant: Ing. Netik
Uchazeč:		Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	8 280,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 480,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 840,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 640,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	4 640,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt: D.3-2 - Stavební práce

Místo:	Čes. rep., Generální finanční ředitelství	Datum: 20. 3. 2023
Zadavatel:	J&M Svoboda s.r.o.	Projektant: Ing. Netik
Uchazeč:		Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Náklady soupisu celkem				8 280,00	
			d HSV Práce a dodávky HSV				6 480,00	
			d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 840,00	
			d 61 Úprava povrchů vnitřních				1 840,00	
1	K	310100011	Zazdívká otvorů ve zdivu bez povrchové úpravy tl.30cm	m2	0,040	4 000,00	160,00	
2	K	612409991	Začistění omítek kolem potrubí	m2	4,800	350,00	1 680,00	
			d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 640,00	
			d 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 640,00	
3	K	970031018	Jádrové vrtání železobeton -300mm	m	1,600	2 900,00	4 640,00	
			d HZS Hodinové zúčtovací sazby				1 800,00	
4	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN - posunutí kabelové lávky a světla	hod	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
 Objekt: D.3.3 - MaR

KSO:	CC-CZ
Místo:	Datum: 20.3.2023
Zadávatel:	Č. rep. - Generální finanční ředitelství
Uchazeč:	J&M Svoboda s.r.o.
Projektant:	Ing. Nešik
Zpracovatel:	
Poznámka:	

Cena bez DPH			100 915,00
Úhrn základní smlouvaná	Základ daně 100 915,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 21 182,15
			0,00%
Cena s DPH	v CZK		122 107,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
 Objekt: D.3.3 - MaR

Místo:	Datum: 20.3.2023
Zadávatel:	Č. rep. - Generální finanční ředitelství
Uchazeč:	J&M Svoboda s.r.o.
Projektant:	Ing. Nešik
Zpracovatel:	
Kód dlu - Popis	Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	100 915,00
D1 - Rozvaděč MaR DT - Strojovna distribuce topné vody	44 185,00
D2 - Dodávka kabelových rozvodů	11 580,00
D3 - Dodávka elektromontáží	29 650,00
D4 - Ostatní dodávka	15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
 Objekt: D.3.3 - MaR

Místo:	Datum: 20.3.2023
Zadávatel:	Č. rep. - Generální finanční ředitelství
Uchazeč:	J&M Svoboda s.r.o.
Projektant:	Ing. Nešik
Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								100 915,00
1	M	P011	Popis komponenty	MJ	0,000	1,00	0,00	
			Parametry a položka „0000“, Typ					
0		D1	Rozvaděč MaR DT - Strojovna distribuce topné vody				44 185,00	
2	M	RV563.283/109	Elektronický regulátor Siemens, Funilice: 2, stupňový kotol, 2x směřované topné okruhy, 3x multimédlní výstup, vt. komunikace L-PB (stávající zařízení)	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
			Parametry a položka „0000“, PNC regulátor "POULI" STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ					
3	M	SV563.283/109	Kompletní sada přípojovacích svorek k regulátorům RVS 63.283 (stávající zařízení)	ks	2,000	450,00	900,00	
			Parametry a položka „0000“, PNC regulátor					
4	M	AV337.294/109	Ovládací panel k nastavení a parametrování regulátorů RVS. Montáž do dveří rozvaděče nebo do panelu kofe (stávající zařízení)	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
			Parametry a položka „0000“, Ovládací panel					
5	M	QAD36/101	Příložné teploměr čísla NTC 10k Ohm určené pro regulaci Siemens Albatros2, stávající zařízení	ks	3,000	450,00	1 350,00	
			Parametry a položka „0000“, Teploměr senzor					
6	M	QAC34/101	Venkovní teploměr čísla NTC 1k Ohm určené pro regulaci Siemens Albatros2, stávající zařízení	ks	1,000	450,00	450,00	
			Parametry a položka „0000“, Teploměr senzor					
7	M	PVA82.324	Poruchová signalizace pro 8 vstupů 24V AC/DC, příp. interní.	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
			Parametry a položka „0000“, Poruchová signalizace					
8	M	ZVA82.3	Číslo zaplavení pro PVA 82.3.	ks	1,000	1 555,00	1 555,00	
			Parametry a položka „0000“, Poruchová signalizace					
9	M	RAK.TW1000B	Kapalový jímsovýpříložný termostat - 15-95°C.	ks	1,000	350,00	350,00	
			Parametry a položka „0000“, Poruchová signalizace					
10	M	ZPA.EKOREG typ91216	Omezovací štafa a podtlak - vřhvacový	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
			Parametry a položka „0000“, Poruchová signalizace					
11	M	STOP	Stop tlačítko - 1x spínací kontakt 2A/230V	ks	1,000	320,00	320,00	
			Parametry a položka „0000“, Poruchová signalizace					
12	M	ZPA.EKOREG typ9111Z	Omezovací maximální teploty - prostorový	ks	1,000	860,00	860,00	
			Parametry a položka „0000“, Poruchová signalizace					
13	M	P011	Dodávka rozvaděče MaR DT, včetně příslušného vybavení - jističů a spínací prvky, svorky, transformátorů, apod. (specifické výkresové část PC)	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00	
			Parametry a položka „0000“, D1					
14	K	P012	Montážní práce rozvaděč MaR DT	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00	
			Parametry a položka „0000“, D1					
0		D2	Dodávka kabelových rozvodů				11 580,00	
15	M	JVTY	Dodávka kabelových rozvodů - sčítací JVTY 2(C) 1	m	80,000	15,00	1 200,00	
			Parametry a položka „0000“, D1 kabely					
16	M	ČYKY	Dodávka kabelových rozvodů - silový ČYKY 3(I) 1,5	m	100,000	16,00	1 600,00	
			Parametry a položka „0000“, D1 kabely					
17	M	ČYKY.1	Dodávka kabelových rozvodů - silový ČYKY 3(I) 1,5	m	45,000	17,00	765,00	
			Parametry a položka „0000“, D1 kabely					
18	M	ČYKY.2	Dodávka kabelových rozvodů - silový ČYKY 3(I) 4	m	25,000	20,00	500,00	
			Parametry a položka „0000“, D1 kabely					
19	M	P013	Elektrická instalace (účinný materiál) (válečkové šňůry, kanálové šňůry, chráničky, ohebná trubka PVC, popř. kolena, tvarovky, apod.)	kpl	1,000	5 880,00	5 880,00	
			Parametry a položka „0000“, el.komponenty					
20	M	P014	Podružný a upevňovací materiál	kpl	1,000	1 140,00	1 140,00	
			Parametry a položka „0000“, el.komponenty					
21	M	P015	Popisovací štítky	kpl	1,000	495,00	495,00	
			Parametry a položka „0000“, el.komponenty					
0		D3	Dodávka elektromontáží				29 650,00	
22	K	P016	Demontaž stávající technologie systému měření a regulace, včetně technologické elektronizace	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	
			Parametry a položka „0000“, Montážní práce					
23	K	P017	Elektromontážní práce komponentů MaR	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
			Parametry a položka „0000“, Montážní práce					
24	K	P018	Výkonní elektrorevize	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Parametry a položka „0000“, Ostatní					
0		D4	Ostatní dodávka				15 500,00	
25	K	RV563.283/109	Parametrizace regulátoru RV563.283	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
26	K	RV563.283/109.1	Očvěření regulace a provedení funkčních zkoušek	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
27	K	RV563.283/109.2	Uvedení do provozu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
28	K	P019	Základní odběhy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
29	K	P010	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

